
G-Tek® X-Treme
X-Treme™ 15G bezešvá pletená rukavice
Podšívka ze směsi XREY™ vláken s pěnovým
nitrilovým povlakem na dlani a prstech - s
puntíky, střih D.

Žádné sklolaminát nebo ocel, což eliminuje podráždění a snižuje
emise CO2.
Odolné povrstvení dlaně a prstů z mikropěny, které vyniká v
suchých, mokrých nebo mastných podmínkách.
Výjimečná obratnost
Měřidlo : 15
Vlákno XREY™ bylo speciálně vyvinuto tak, aby poskytovalo
produkt, který je lehčí, pohodlnější a odolnější proti proříznutí tím,
že odstraňuje potřebu oceli nebo sklolaminátu a zároveň poskytuje
ultra vysokou úroveň výkonu
Záruční štítek Dermatest®, který prostřednictvím třetí strany
zaručuje, že rukavice jsou "kompatibilní s pokožkou", že
nezpůsobují podráždění nebo nepohodlí na pokožce.

Technická data
Barva Černý
Dostupné velikosti 6-11
Balení Hromadné balení
Zabaleno --
Rozměry pouzdra (cm) --
Hmotnost pouzdra (kg) 0.00
Země původu --
Materiál vnitřního průduchu Umělá příze
Nátěr Nitril
Barva povlaku Black
Pokrytí povlaku Palm & Fingers
Sevření Tečka
Měřidlo 15
Manžeta Pletené zápěstí
Ochrana proti nárazu --
Konstrukce Povrstvený bezešvý úplet,

Antimikrobiální, Zesílený rozkrok
palce, Kompatibilní s dotykovou
obrazovkou

Certifikace V souladu s TAA

Údaje o výkonu
ČSN EN 388 4X42D
Úroveň otěru EN 4
EN Úroveň řezu X
EN Hladina roztržení 4
EN Úroveň punkce 2
EN TDM-100 Úroveň řezu D
ASTM F1358 Vertikální plamen --
EN 407 X1XXXX

Pokyny pro péči

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 16-755

4X42D X1XXXX

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-06-29


